
JÍDELNÍ LÍSTEK

Vepřové koleno v aspiku, ocet, nakládaná cibule, chléb
Tatarák z maletického masa, konfitovaný česnek, topinky
Pivní sýr, cibule, hořčice, chléb
Pikantní hermelín, feferonka, chléb

179,- Kč
289,- Kč
149,- Kč
149,- Kč

Předkrmy

Drůbeží jatýrka a srdíčka, majoránková majonéza, opečený chléb
Poctivá šumavská bramboračka
Maletická dršťková, chléb

199,- Kč
99,- Kč
99,- Kč

Teplé předkrmy a polévky

Hovězí guláš, houskový knedlík
Svíčková na smetaně, karlovarský knedlík
Kuře na paprice, houskový knedlík
Sekaná, vařený brambor
Konfitovaná kachna, zelí, houskový knedlík
Kuřecí řízečky, bramborová kaše (100g/200g)
Těstoviny, rajčatová omáčka
Buchtičky s krémem

299,- Kč
349,- Kč
259,- Kč
249,- Kč
319,- Kč

169/229,- Kč
149,- Kč
169,- Kč

Hotovky

Hovězí burger z maletického masa, domácí bulka, slanináda, okurka, čedar
Vepřový řízek XXL v šumavské panko strouhance
Vepřové koleno, hořčice, křen, chléb
Pstruh na másle, brambory grenaille

329,- Kč
249,- Kč
349,- Kč
369,- Kč

Minutky

Caesar salát s kuřecím masem
Gratinovaný kozí sýr, řepa, pomeranč, trhaný salát
Šopský salát, zálivka, balkánský sýr
Bageta s kuřecím masem
Bageta s roastbeefem
Bageta se sýry a brusinkami

249,- Kč
299,- Kč
149,- Kč
149,- Kč
169,- Kč
169,- Kč

Saláty a bagety

Informace o alergenech vám poskytne obsluha.



Crème brûlée
Jablečný štrúdl, vanilková omáčka
Koláč dle denní nabídky

149,- Kč
149,- Kč
109,- Kč

Dezerty

Bramborový salát
Bramborová kaše
Brambory grenaille
Rýže
Hranolky
Grilovaná zelenina
1x knedlík

59,- Kč
69,- Kč
59,- Kč
59,- Kč
69,- Kč

129,- Kč
15,- Kč

Přílohy

Domácí brambůrky
Hranolky zapečené s čedarem
Krájené sýry, klobásy a salámy
Slané mandle
Hummus, zeleninové crudité, jogurt, máta

99,- Kč
199,- Kč
229,- Kč

99,- Kč
229,- Kč

K pivu

JÍDELNÍ LÍSTEK

Informace o alergenech vám poskytne obsluha.


